della Cultura a seguito della sottoscrizione dell’atto d’obbligo n. 5 del 15.12.2022 

approvato con decreto n. 353 del 22.12.2022 pari all’importo complessivo di € 

3.630.000,00 di cui è stata inoltrata la richiesta di erogazione sotto forma di 

anticipazione per la quota del 10% ammontante in € 363.000,00 

(trecentosessantatremila/00) prot. 2978 del 27.02.2023 mentre la restante 

somma sarà erogata a SAL; 

- Il Piano nazionale di ripresa e resilienza prevede che nei “bandi di gara saranno 

indicati, come requisiti necessari e, in aggiunta, premiali dell’offerta, criteri 

orientati verso gli obiettivi di parità.